Ouvidoria do Senado

Coordenação de Relacionamento com o Cidadão

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – CEP 70165-900 – Brasília – DF
Telefone: +55 (61) 3303-1211 – ouvidoria@senado.leg.br

Oficio nº 011/2023/OUVIDSF/CORCID/SEALOS

Brasília, 10 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Senador RODRIGO PACHECO

Presidente do Senado Federal

Assunto: Manifestação recebida na Ouvidoria do Senado – Autuação 2211513

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência, em cumprimento as atribuições regimentais desta

Ouvidoria, para encaminhar oficio da Câmara Municipal de Matão (SP), em apoio ao PL

1438/22, que autoriza a ozonioterapia no território nacional.

“Segue Ofício nº 0172/2023, encaminhando Requerimento nº 0068/2023, de autoria da

vereadora Ana Maria Mondini, em apoio ao Projeto de Lei 1438/2022 (Substitutivo da

Câmara dos Deputados ao Projeto de Lei do Senado 227/2017). ” (Sic)

Agradecemos antecipadamente a atenção.

Respeitosamente,

Plínio Valério

Senador da República

Ouvidor-Geral do Senado Federal

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: FE6F1D940050A94C.

00100.060146/2023-81

mailto:ouvidoria@senado.leg.br

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: FE6F1D940050A94C.

00100.060146/2023-81

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: FE6F1D940050A94C.

00100.060146/2023-81

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: FE6F1D940050A94C.

00100.060146/2023-81